
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

   U S N E S E N Í 
z 19. schůze Rady města Vizovice konané dne 04.12.2019 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 04.12.2019 následující 
usnesení: 
 
19/350/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, U stadionu 339, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 

 
19/351/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 2, Říčanská 340, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/352/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Říčanská 340, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/353/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Říčanská 340, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/354/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 6, Říčanská 340, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/355/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 8, Říčanská 340, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/356/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Zlínská 367, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/357/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Zlínská 367, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/358/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Zlínská 367, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/359/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 5, Zlínská 367, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/360/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 6, Zlínská 367, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/361/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 7, Zlínská 367, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/362/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 11, Zlínská 367, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/363/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 16, Zlínská 367, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/364/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 17, Zlínská 367, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
 



19/365/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Palackého nám. 
888, Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/366/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 3, Tyršova 917, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/367/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 5, Tyršova 917, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/368/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 112, Tyršova 1266, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/369/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 211, Tyršova 1266, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/370/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 212, Tyršova 1266, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/371/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 213, Tyršova 1266, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/372/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 214, Tyršova 1266, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/373/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 311, Tyršova 1266, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/374/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 312, Tyršova 1266, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/375/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 313, Tyršova 1266, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/376/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 314, Tyršova 1266, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/377/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 411, Tyršova 1266, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/378/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 412, Tyršova 1266, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/379/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 121, Tyršova 1267, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/380/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 122, Tyršova 1267, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/381/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 221, Tyršova 1267, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 



19/382/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 222, Tyršova 1267, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/383/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 223, Tyršova 1267, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/384/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 224, Tyršova 1267, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/385/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 321, Tyršova 1267, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/386/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 322, Tyršova 1267, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/387/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 323, Tyršova 1267, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/388/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 324, Tyršova 1267, 
Vizovice, paní *** do 31.03.2020. 
 
19/389/2019 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 421, Tyršova 1267, 
Vizovice, panu *** do 31.03.2020. 
 
19/390/2019 – souhlasí s úpravou výše nájemného městských bytů dle přílohy č. 1 
k zápisu s platností od 01.04.2020. 
 
19/391/2019 – souhlasí s prominutím nájemného za učebnu Základní školy Vizovice 
pro Římskokatolickou farnost Vizovice za účelem výuky náboženství ve školním roce 
2019/2020. 
 
19/392/2019 – souhlasí se slevou nájemného ve výši 50 % za prostory kavárny 
Domu kultury ve Vizovicích v době konání Mikulášské besídky pro děti dne 
12.12.2019, pořádané Mateřským a rodinným centrem Beruška, z. s.   
 
19/393/2019 – bere na vědomí zprávy o kontrolní činnosti provedené  
u příspěvkových organizací Technické služby města Vizovice, DDM Zvonek Vizovice, 
MŠ Vizovice a ZŠ Vizovice v měsíci říjnu 2019 dle přílohy č. 2  zápisu.   
 
19/394/2019 – pověřuje ředitele Technických služeb města Vizovice, příspěvkové 
organizace, aby zajistil provedení doporučení a nápravných opatření dle zprávy o  
kontrolní činnosti a podal o jejich realizaci zprávu v termínu do 31.03.2020. 
 
19/395/2019 – pověřuje ředitelku Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace, 
zajištěním oprav a vyjasněním nesrovnalostí v dokladové inventuře dle komentáře 
v zápise z kontroly dle přílohy č. 3 k zápisu a předložením zprávy o zajištění nápravy 
radě města v termínu do 31.03.2020. 

 
19/396/2019 – bere na vědomí zprávu o zjištěních z  interního auditu města 
Vizovice provedeného dne 16.10.2019 u organizační složky Dům kultury Vizovice  
a pověřuje vedoucí organizační složky ve spolupráci s vedením města k zajištění 



nápravy nalezených nedostatků specifikovaných ve zprávě dle přílohy č 4. k zápisu  
a podáním zprávy o jejich nápravě v termínu do 31.12.2019.  
 
19/397/2019 – bere na vědomí zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření města 
Vizovice za rok 2019, které bylo provedeno ve dnech 20.09.2019 – 02.10.2019 a v ní 
specifikované chyby a nedostatky dle přílohy č. 5 k zápisu. 
 
19/398/2019 – schvaluje uzavření smlouvy o vypořádání závazků mezi městem 
Vizovice a skupinou Bratři Ebenové dle přílohy č. 6 k zápisu a její zveřejnění 
v registru smluv dle doporučení zprávy z dílčího přezkumu hospodaření. 
 
19/399/2019 – bere na vědomí rozbory čerpání rozpočtu a podklady k mezitímním 
účetním závěrkám města Vizovice a všech zřízených příspěvkových organizací 
sestaveným k 30.09.2019 dle přílohy č. 7 k zápisu. 
 
19/400/2019 – schvaluje výši mimořádných odměn ředitelů příspěvkových 
organizací města Vizovice za plnění mimořádných úkolů nad rámec pracovní náplně 
v roce 2019 dle přílohy č. 8 k zápisu. 

 
19/401/2019 – schvaluje mimořádnou odměnu vedoucím organizačních složek 
města  za plnění úkolů nad rámec pracovní činnosti v roce 2019 dle přílohy č. 9 
k zápisu. 
 

19/402/2019 – bere na vědomí výsledky jednání o výši pojistného vozidel v majetku 
města na další pojistné období (povinné ručení i havarijní pojištění) dle přílohy č. 10  
k zápisu.  
 
19/403/2019 – schvaluje ukončení pojištění vozidel u pojistné smlouvy  
č. 1857878013 přepracováním na pojistnou smlouvu č 1816692214 – obě vedené  
u České pojišťovny, a. s. dle přílohy č. 11 k zápisu.  
 
19/404/2019 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové 
organizace Mateřská škola Vizovice, okres Zlín na rok 2019 dle přílohy č. 12 
k zápisu.  
 
19/405/2019 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku Základní škole 
Vizovice, příspěvkové organizaci na rok 2019 dle přílohy č. 13 k zápisu. 

 
19/406/2019 – schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku příspěvkové 
organizace Technické služby města Vizovice na rok 2019 dle přílohy č. 14 k zápisu. 
 
19/407/2019 – bere na vědomí Zápis z jednání škodní komise Rady města Vizovice 
konané dne 22.11.2019, který tvoří přílohu č. 15 k zápisu a souhlasí  
s doporučeními, která z jednání komise vyplynula.  
 

19/408/2019 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání 
Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 18.11.2019, který 
tvoří přílohu č. 16  k zápisu. 
 
19/409/2019 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města na rok 2019 
spolku Orel jednota Vizovice ve výši 12.500 Kč na nákup florbalových dresů pro 
mladší žáky a pověřuje starostku města podpisem darovací smlouvy. 



19/410/2019 – bere na vědomí žádost podanou TJ Sokol Vizovice o příspěvek na 
vodné a elektrickou energii pro tvorbu a osvětlení ledové plochy v zimní sezóně 
2019/2020 s tím, že finanční podpora bude organizaci poskytnuta až po předložení 
vyúčtování nákladů po ukončení sezóny. 
 
19/411/2019 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – 
plynovodní přípojky STL, umístěné na pozemku p. č. 4487/16, trvalý travní porost, 
zapsaného na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice, GasNet s.r.o.  
a paní ***. 
 
19/412/2019 – souhlasí s vyhlášením záměru výpůjčky pozemku p. č. 3269, ostatní 
plocha, o výměře 21 948 m2 a p. č. st. 1577, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 
309 m2, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti č. p. 339, vše  v k. ú. 
Vizovice. 
 
19/413/2019 – souhlasí s uzavřením  dodatku č. 1 ke smlouvě  
o výpůjčce nebytových prostor č. 2/16/NAJ ze dne 14.01.2016 mezi městem Vizovice 
a příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice. 
 
19/414/2019 – schvaluje uzavření dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy na úseku 
RUIAN mezi městem Vizovice a obcí Bratřejov dle přílohy č. 17 k zápisu. 
 
19/415/2019 – schvaluje uzavření dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy na úseku 
RUIAN mezi městem Vizovice a obcí Jasenná dle přílohy č. 18 k zápisu. 
 
19/416/2019 – schvaluje uzavření dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy na úseku 
RUIAN mezi městem Vizovice a obcí Lhotsko dle přílohy č. 19 k zápisu. 
 
19/417/2019 – schvaluje uzavření dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy na úseku 
RUIAN mezi městem Vizovice a obcí Lutonina dle přílohy č. 20 k zápisu. 
 
19/418/2019 – schvaluje uzavření dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy na úseku 
RUIAN mezi městem Vizovice a obcí Ublo dle přílohy č. 21 k zápisu. 
 
19/419/2019 – schvaluje uzavření dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy na úseku 
RUIAN mezi městem Vizovice a obcí Zádveřice - Raková dle přílohy č. 22 k zápisu. 
 
19/420/2019 – bere na vědomí předkládaný Střednědobý plán rozvoje sociálních 
služeb na Vizovicku a Slušovicku a doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice jeho 
schválení. 
 
19/421/2019 – pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů Bc. Lenku Jiráskovou, nar. ***, trvale bytem 
***, výkonem funkce opatrovníka osoby omezené ve svéprávnosti. 
 
19/422/2019 – pověřuje v souladu s § 109 odst. 3 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů Bc. Lenku Jiráskovou, nar. ***, trvale bytem 
***, výkonem funkce opatrovníka osoby omezené ve svéprávnosti. 
 
19/423/2019 – schvaluje plán jednání Rady města Vizovice pro rok 2020 dle přílohy 
č. 23 k zápisu. 
 



19/424/2019 – schvaluje návrh obsahu kroniky města Vizovice za rok 2019 dle 
přílohy č. 24 k zápisu. 
 
19/425/2019 – schvaluje poplatky za pronájem celého prostoru klubovny 
s kuchyňkou v Obecním domě Chrastěšov dle přílohy č. 25 k zápisu. 
 
19/426/2019 – souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě  
o výkonu funkce městského architekta č. 61/18/OST ze dne 31.12.2018 mezi 
městem Vizovice a Ing. arch. Radimem Bosákem, Javorová 4519, 760 05  Zlín,  
IČ 18816533. Dodatek tvoří přílohu č. 26 k zápisu. 
 
 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r. Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města  místostarostka města  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 10.12.2019 
Sejmuto dne:  


